
1/2 

 

ПРЕДШКОЛСКА УСТАНОВА „БИСЕРИ“ ТРСТЕНИК 

УЛИЦА РАДОЈА КРСТИЋА б.б. 

 37240 ТРСТЕНИК 

Број одлуке: 506-03/2019-07 

Датум: 05.04.2019. године 

 

На основу члана 109 .став 2 Закона о јавним набавкама (''Сл. Гласник РС'' бр. 124/12  

,14/15 и 68/15), директор, Предшколске установе „ Бисери  „ Трстеник доноси: 

 

ОДЛУКУ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА 

                                    ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ 03/2019 

                                                  ПОНОВЉЕНИ ПОСТУПАК 
 

НАЗИВ НАРУЧИОЦА : ПУ“ БИСЕРИ“ ТРСТЕНИК 

АДРЕСА: РАДОЈА КРСТИЋА ББ,37240 ТРСТЕНИК 

БРОЈ И ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ O ПОКРЕТАЊУ ПОСТУПКА 506-03/2019-01 од 

19.03.2019. године.                                                                                

ВРСТА ПРЕДМЕТА:РАДОВИ,Изградња вртића ПУ Бисери,објекат у Стопањи 

,к.п.2698,К.О.Стопања 

ОЗНАКА ИЗ ОПШТЕГ РЕЧНИКА НАБАВКИ:ОРН45210000 

ПРОЦЕЊЕНА ВРЕДНОСТ НАБАВКЕ БЕЗ ПДВ-а:3.333.334,00 динара 

 

1.Подаци из плана набавке : 

У Плану јавних набавки за 2019.годину,под редним бројем 1.1.4. предвиђена је јавна набавка 

мале вредности-Зграде и грађевински објекти са процењеном вредности 3.333.334,00 динара 

без ПДВ-а. 

 

2.Критеријум за доделу уговора: 

Избор најповољније понуде извршиће се применом критеријума „Најнижа понуђена цена“ 

Након објављивања на Порталу јавних набавки дана 20.03.2019.године позива за подношење 

понуде и конкурсне документације,прикупљене су понуде. 

             Комисија наручиоца је након отварања и стручне оцене понуда бр. 506-03/2019-06      

oд 03.04.2019. годин констатовала следеће: 

3.Основни подаци о понуђачима: 

 

Број благовремених примљених понуда : Благовремено су примљене2.понуде и то: 

1. 

 

Ред. 
Бр. 

Број под 

којим је 
понуда 

заведена 

 

 
Назив и адреса понуђача или шифра понуђача 

 

Датум  
пријема 

 

Час 
пријема 

1. 

587 
Д.О.О.«ГБМ МИКИ » РАКИТОВО,ЈАГОДИНА 

 

29.03.2019. 10,47 

2. 

 
Ред. 

Бр. 

Број под 
којим је 

понуда 

заведена 

 
 

Назив и адреса понуђача или шифра понуђача 

 
Датум  

пријема 

 
Час 

пријема 

1.  
588 

Д.О.О.»ГРАЂИНГ»Александровац 

 

29.03.2019. 10,50 



2/2 

 

Подаци из понуда понуђача 

1)Д.О.О.«ГБМ МИКИ » » РАКИТОВО,ЈАГОДИНА 

УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а: 3.776.520,00 динара 

УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ом:  4.531.824,00 динара 

 

2)Д.О.О.»ГРАЂИНГ»Александровац 

УКУПНА ЦЕНА БЕЗ ПДВ-а: 3.997.982,00 динара 

УКУПНА ЦЕНА СА ПДВ-ом: 4.797.578,40  динара 

 

Комисија за јавну набавку је сачинила Записник о отварању понуда бр. 506-03/2019-05 од 

29.03.2019. године који је достављен  понуђачима : Д.О.О.«ГБМ МИКИ » 

РАКИТОВО,ЈАГОДИНА и Д.О.О.»ГРАЂИНГ»Александровац. 

  

Код обе понуде премашена је процењена вредност, самим тим  на основу Закона о 

јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/12,14/15 и 68/15), понуда су неприхватљиве.  

  .Пристигле  понуде су одбијене као неприхватљиве  и предметни поступак је 

обустављен у фази после истека рока за подношење понуда а пре доношења одлуке о додели 

уговора. 

Наручилац је одлучио да обустави даље спровођење овог поступка,у складу са чланом 

109.став 2. Закона о јавним набавкама. 

Када ће поступак бити поново спроведен:Наручилац ће покренути предметну набавку 

у текућој буџетској години. 

 

 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 

Против ове одлуке Понуђач може Наручиоцу 
поднети Захтев за заштиту права 

у року од 5 дана од дана објављивања исте на 

 Порталу јавних набавки. 
 

                                                                                                            Д И Р Е К Т О Р 

 

                                                                                                ___________________________ 
                                                                                                         МАРИНА ПЕТРОВИЋ  

 

 


	ОДЛУКУ О ОБУСТАВИ ПОСТУПКА

